[image: Brasão de Cacoal]

Câmara Municipal de Cacoal
Diretoria Legislativa
[bookmark: _GoBack]Convocação n. 13/2021-CMC		                     Cacoal, 17 de dezembro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 28, inciso XIV, alínea “a”, da Resolução n. 03/CMC/84, de 29 de novembro de 1984 (Regimento Interno), CONVOCA os Senhores Vereadores desta Casa de Leis para Sessões Extraordinárias a serem realizadas no dia 20 de dezembro do corrente, às 10h e 13h, respectivamente, para deliberar sobre os Projetos de Lei n.s 292/2021, 295/2021, 296/2021, 298/2021, 299/2021, 302/2021, 303/2021, 304/2021 e 305/2021, todos de autoria do Poder Executivo Municipal.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
CIENTES:

Antônio Damião Martins
Vereador - CMC

Edimar Kapiche Luciano
 Vereador – CMC

Ezequiel Câmara
Vereador – CMC

Josisvan Coelho de Almeida
Vereador– CMC

Lauro Costa Kloch
   Vereador – CMC

Luiz Antônio Nascimento    Fritz
Vereador – CMC

Magnison da Silva Mota
Vereador - CMC

Romeu Rodrigues Moreira
 Vereador - CMC

Paulo Henrique dos Santos Silva
Vereador – CMC

Valdomiro Corá
 Vereador - CMC

Paulo Roberto Duarte          Bezerra
Vereador – CMC

João Paulo Pichek
Presidente – CMC

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a autenticidade e integridade pode-se acessar o site https://sapl.cacoal.ro.leg.br/, localizar o documento e realizar a verificação no endereço eletrônico https://verificador.iti.gov.br - Rua Presidente Médici, 1849 – 🕾: (69) 3441-5454/0893/5752 CEP 76963-620 Cacoal/RO e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

image2.png

image1.jpg